
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 060/2.016

O VEREADOR JOSÉ TADEU VIEIRA PEREIRA, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CORUMBÁ-MS., USANDO
DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS, PELO REGIMENTO INTERNO,

Em face a Lei Complementar nº 162/2.013 - 172/2.014 e Lei Complementar nº 186/2.015.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar  os ocupantes dos Cargos de - Assessores de Vereador - Símbolo - ADI -I, Assistente Parlamentar -
Símbolo - AP,e Chefe de Gabinete - Símbolo CG - a partir do dia 10 de novembro de 2.016. , sendo os  seguintes
Assessores:

Assessor de Vereador - Símbolo - ADI - I

Adailce da Silva Castro

Adilson Coelho de Moraes

Anderson Marcos de Lima

Andreia Avelino de Souza

Antonia Maria Migueis

Carlos Henrique Cruz Vernochi

Cassia Assunção Amorim Rodrigues

Charles de França Lopes

Edecio Burguez de Andrade

Emilia Rodrigues de Oliveira

Estela Pessoa

Ezenir Soares Daud

Fernando Aguero da Silva

Geilson Oliveira da Silva

Henrique Pereira da Silva Neto

Isabel Pinheiro de Andrade

Itamar Louveira

Iva Pereira Feitosa

Jefferson Rosa Giordano Alves

Continuação da Portaria nº 060/2.016 de 10-11-2.016.

Jesiel da Silva

Johnathan Aparecido da Silva Garcia



Joilson Ferreira

Jonas da Conceição Victorio

Jonilce de Oliveira

Kamilla Franca de Moraes Esteves

Karla Jeniffer de Moraes Esteves

Lauriana Terezinha de Amorim

Lizete Maria Arruda Araujo

Lúcia Olivia Silva Coelho

Luciene de Araujo de Jesus

Luciene dos Santos Silva Coelho

Maria de Lourdes Calonga Monge

Maria Madalena Camilo de Pinho Paz

Maria Rosa de Cruz

Miguel Sebastião da Cruz Arruda

Orlando de Oliveira

Patricia Damasceno Gentil

Ramona Conceição Vila da Silva

Ramona Elizabeth de Souza

Renê Nazaré da Silva

Sales Henrique de Magalhães

Selma Elias Pinheiro

Sheila Gomes Panovitch Morrone

Sonia Maria Moreira da Silva

Terezinha Lima dos Santos

Thamyres dos Santos Cordeiro

Valéria Diniz Victório

Vanessa Alves Pinto

Vitor Hugo Ibanhez dos Santos

Assistente Parlamentar - Símbolo - AP

Ademir da Silva Arruda

Alex Sander Oliveira Pedraza

Antonio Leo Anache Chelazi

Antonio Lourenço da Matta

Continuação da Portaria nº 060/2.016 de 10-11-2.016.

Carlos Alexandre Uchoa Gomes



Cloves Olsem de Matos

Edna dos Santos Barbosa

Elizandra de Medeiros Pinho

Emanuel Lucas Nunes Louveira

Estacio Muniz da Silva Santos

Glei de Abreu Quintino

Janine do Carmo Bastos Miranda

João Jose Sanabria

Juliana Alves Guimarães

Juliana da Silva Pereira

Jussara Guedes de Oliveira

Lucimara Benites de Oliveira

Luiz Avila Pereira Neto

Luiz Jorge Tornaciole

Luiz Mario da Rosa

Marcos Vinicio Queiroz

Monica de Fatima Cardozo de Souza Contis

Natalicio Soares

Neide Surubi Campos

Nilton Cesar Campos Diniz

Nivaldo Gomes Ribeiro

Pamella Sampaio de Oliveira

Paulo Roberto Camargo Mendes

Pedro Paulo dos Santos Cruz

Pedro Paulo Ramos Da Silva

Ramão Elias Chaim Asseff

Rony Alves de Souza Pinto

Rozianny Martines Ribeiro

Sandra Aparecida Perez Bogado

Victor Aquino Gianvecchio

Wanderleia Leite Medeiros

Continuação da Portaria nº 060/2.016 de 10-11-2.016.

Chefe de Gabinte - Símbolo - CG

Carla Cristina da Silva Costa

Carolina Viapiana Johansen



Cezar Rodrigues Romeiro

Elena Francisca de Arruda Amorim

Eneias da Luz Sanches

Ivone da Costa Canuto

Josilene Paula Rodrigues Penteado Ferreira

Juliana da Silva Dias

Leydiane Alves Miranda

Luana Helena Vianna Pavon

Marconi de Souza Junior

Marizete Oliveira Santana

Nara Luciana da Silva Oliveira

Nilson Agostinho do Espirito Santo

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 10 de novembro de 2.016.

Registre-se         e            Cumpra-se

Corumbá_Ms., 10 de novembro de 2.016.

José Tadeu Vieira Pereira

Presidente                

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 3aeba888

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T04:09:05-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




